 Kraków, dnia 09.03.2023r.
ZZP-271-9-6/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - IV
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-6/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 07.03.2023r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:
Pytanie nr 1 

1. Pytanie dotyczące przedmiaru robót w ilości opraw ewakuacyjnych. W przedmiarze jest podana liczba 17 sztuk a w projekcie technicznym 26 szt. ?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć oprawy awaryjne i ewakuacyjne w ilości 26 kpl. 

Przedmiar robót w powyższym zakresie został zaktualizowany.


2. Pytanie dotyczy pięciu opraw o oznaczeniu J1. W projekcie jak i w przedmiarze robót jest podany rozmiar 600x600 mm a na wizji lokalnej podano wymiary 1200x300mm ? Pytamy ze względu na różnicę cenową.
Odpowiedź:

Oprawę J1 należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót o rozmiarze 600x600 mm


3. Pytanie dotyczące marki głośników zainstalowanych podczas etapu nr. I. Na wizji lokalnej podano informację, że należy założyć tego samego rodzaju głośniki naścienne oraz sufitowe ? Proszę o podanie typu i marki zamontowanych głośników podczas etapu I.
Odpowiedź:

Należy przyjąć głośniki Ambient System model:

- głośnik o średnicy 13 cm model S136 kolor biały

- głośnik o średnicy 20 cm model S206 kolor biały

- głośnik naścienny model W6 kolor biały

4. Proszę o potwierdzenie czy w pozycji 3.1.4. w materiałach N2XH-J 1x25 RM mm2 to pomyłka ?
Odpowiedź: 

Należy przyjąć przewód o symbolu N2XH-J 5x2,5 – ilość 60 m (zgodnie z przedmiarem)
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
